Io2o. Declaratio facultatis medicinae pro Clemente VII.
1379, Mail 24, Paris/is,

In nomine Domini, amen. Per hoc presens publicum instrumentum cunclis pateat
evidenter, quod anno ejusdem Domini millesimo trecentesimo septuagesimo nono, die
vicesima quarta mensis Maii, hora pulsatioiiis prime Beate Marie Parisiensis, indictione
secunda, pontificatus sanctissimi in Christo patris ac domini nostri domini dementis
divina providentia pape septimi anno primo, Universitate magistrorum regenlium et non
regenlium ad congregatioiiem ejusdem Universitatis congregatorum et per juramentum
convocatorum in capitulo Sancti Bernardi Parisiensis per venerabilem et discretum virum
magistrum Johannem de Stralen, tune dicte Universitatis rectorem, super quibusdam arti-
culis factam, quorum primus articulus erat super responsione danda domino nostro Fran-
corum regi super quibusdam litteris et earum continentiis dicte Universitati directis super
facto electioiiis dicti domini nostri dementis et intrusione Bartholomei quondam Barensis
archiepiscopi, positisque in dictis litteris contentis in deliberatione dicte Universitatis per
dictum rectorem, requisitisque per dictum rectorem omnibus et singulis magistris cujus-
cumque facultatis per eorum juramenta, quatenus ipsi magistri super eisdem litteris deli-
berarent, postpositis quibuscumque favoribus, amicitiis, inimicitiis, odiis, motivis seu
deliberationibus particularibus quibuscumque, facultatibus et nationibus ad partem sub-
tractis, ut moris [est], ad deliberationes suas colligendas, facilitate medicine per venera-
bilem virum magistrum Johannem de Bellomonte, decanum dicte facultatis medicine, ad
parlem convocata, in qua facilitate fuerunt venerabiles et discreti viri magistri

Johannes de Guistri,
Evrardus de Gontiaco,
Gervasius Christian!,
Guibertus de Celseto,
Hugo Tenoulleti1,
Johannes de Maria,
Herveus Quemmaroti2,
Thomas de Voyenna,
Petrus Belliardi,

Johannes Charton,
Johannes Saffray,

Johannes de Bellomonte, decanus dicte facultatis,
Nicolaus de Olivis'',
Johannes [Voignon] de Pouligniaco,
Johannes Cvoise5,
Guido Guerini,

Petrus Bocheti,
et Radulphus de Herbis,

Guillelmus de Ostreselle3,

magistri in medicina; ipsisque expositis per dictum decanum in deliberatione predict!
rectoris positis, dictum decanus ipsos omnes et singulos requisivit, ut secundum posits
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deliberarent. Qui omnes et singuli deliberaverunt, nullo penitus reclamante seu contra-
dicente, videlicet quod domino nostro domino dementi tanquam sacrosancte Romane ac
universalis ecclesie summo pontifici volebant adherere et ei [pro] toto posse obedire, et
istam deliberationem firmam et irretractabilem volebant esse mansuram, nullamque super
eadem in futurum dubietatem habere, et eamdem deliberationem toti inundo fore publicam,
nee amplius super hoc per dictum rectorem volebant vocari6. Super quibus omnibus et
singulis idem decanus petiit a me notario publico sibi fieri publicum instrumentum seu
publica instrumenta, unum vel plura.

Acta fuerunt hec Parisius sub anno, die, mense, hora, loco, indictione et pontificatu

predictis, presentibus ad hec venerabilibus viris Jacobo Fourrarii, principali bedello facul-
tatis, Johanne de Revella, principali bedello Universitatis, cum pluribus aliis testibus ad

premissa vocatis specialiter et rogatis.
Et ego Johannes Danton, clericus de Parisius, publicus auctoritate apostolica et

imperiali ac Universitatis Parisiensis notarius, etc.

Arch. nat. Paris. MM. 266, p. 168. Vid. supra n° 1624, p. 565.

1. Seu « Tenoilleti ». Ms. : « Tenoultez ». — 2. Ms. : « Quermevoci ». — 3. I. e. Oesterzeele. — 4. Sic et in rotulo

an. 1379, n° 1432. Sed supra n° 1624 et infra n° 1626 « de Oliveriis ». — 5. Ms. : « Croisati ». — 6. Ms. : « vocaturi ».

1626. Deputati Universitatis Paris. electi} qui declarationem Universitatis pro Clemente VII deputatis Caroli V,
regis Francorum, denuntiarent,

1379, Mali 25, 26, Parish's.

Die xxva mensis Maii, anno Domini MCCGLXXIX, indictione secunda, pontificatus
saiictissimi in Christo patris ac domini nostri domini dementis pape VII anno primo, mag.

Johannes de Stralen rector Universitatis Paris.1 predictos magistros2 ad congregationem
in Sancto Maturino congregandam iterum vocari fecit, et propter hoc comparente et exi-
stente prefato rectore, Guillelmo le Dos, Godefrido Bake3, Johanne Pertuison, et Johanne
de Moguntia, quatuor nationum facultatis artium, videlicet Gallicane, Picardie, Normanie
et Anglie procuratoribus; item Guillelmo Caraincis, Petro Beliardi, Nicolao de Oliveriis,
Johanne de Poligniaco, Johanne Groiz[i]e et Petro Bouchet, magistris in medicina facien-
tibus facultatem medicine; Johanne de Bournasello, Petro Prepositi, Simone de Gramaudo,
Johanne Balduini, Gervasio Besouche decano, et Petro Regis, Johanne Capitisberi, Henrico
Beuve4 et Petro de Lupimonte, doctoribus in decretis facientibus facultatem decretorum;

necnon Johanne de Karloet, Reginaldo de la Buscherie, Henrico Herout. Balduino Agni,
et Francisco de Mediolano, in sacra pagina professoribus facientibas collegium facultatis

theologie, et predicta collegia facientia nobile collegium venerabilis studii Universitatis
Parisiensis ad congregationem generalem et per modum collegii apud S. Maturinum colle-
gialiter congregata et etiam convocata, ut moris est, prefatus rector exposuit eisdem
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omnibus ibidem existentibus, audientibus et audire voleiitibus, quod cum prefatus dominus
noster rex pluries eisdem scripsisset per suas litteras sepius iiisertas, de quibus nullam
Universitas dederat responsionem, eosque insimul per modum collegii congregari fecerat
pro recolligendo prefatas deliberationes de die martis supra insertas, nee 11011 ad dandum
et ordinandum certos deputatos ex parte Universitatis, qui haberent potestatem referendi
deliberationes singularum nationum et facultatum ex parte Universitatis5 deputatis ex
parte dicti domini nostri regis, scilicet reverendis in Christo patribtis dominis episcopo
Lauduneiisi et Johanni abbati monasterii S. Vedasti Atrebatensis, et super hoc ex parte
Universitatis fuerunt ordinati prefati rector una cum quatuor procuratoribus supradictis,
facientibus facultatem artium pro facilitate artium, Johannes de Bellomonte decanus et